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Spieltag  Sp-Nr.
004
012
018
028
039
044
053
060
068
074
084
096
100
110
116
124
132
138
148
159
164
173
180
188
194
204
216
220
230
236

Datum Anstol3
20.07.2023 19:00
30.07.2023 15:00
06.08.2023 15:00
12.08.2023 16:00
15.08.2023 18:00
20.08.2023 15:00
25.08.2023 18:00
03.09.2023 15:00
10.09.2023 15:00
16.09.2023 16:00
24.09.2023 15:00
30.09.2023 16:00
03.10.2023 15:00
07.10.2023 16:00
15.10.2023 15:00
22.10.2023 15:00
29.10.2023 14:45
05.11.2023 14:30
10.11.2023 19:00
10.04.2024 18:00
17.03.2024 15:00
23.03.2024 15:00
01.04.2024 16:00
07.04.2024 15:00
14.04.2024 15:00
21.04.2024 15:15
28.04.2024 15:00
04.05.2024 15:30
10.05.2024 18:45
18.05.2024 14:00

Spielpaarung

FC Viehhausen
SpVgg Hainsacker
FC Kosova Regensburg
SpVgg Hainsacker
SV Sulzbach/Do.
SpVgg Hainsacker
FSV Prifening
SpVgg Hainsacker
SpVgg Hainsacker
TSV Bad Abbach
SpVgg Hainsacker
FC Rankam

SpVgg Hainsacker
SC Regensburg
SpVgg Hainsacker
SpVgg Hainsacker
SV Wenzenbach
SpVgg Hainsacker
VfB Bach/Donau
SpVgg Hainsacker
TV Parsberg
SpVgg Hainsacker
SC Katzdorf

FC Thalmassing
SpVgg Hainsacker
SpVgg Ziegetsdorf Regensburg
SpVgg Hainsacker
FC Pielenhofen-Adlersberg
SpVgg Hainsacker
DJK Arnschwang

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SpVgg Hainsacker
Meisterschaften | Herren | Bezirksliga | Bezirk Oberpfalz
Liganummer: 310077

Saison: 23/24

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024

Ergeb.

SpVgg Hainsacker 11
SV Wenzenbach 2:1
SpVgg Hainsacker 2:1
VfB Bach/Donau 3:0
SpVgg Hainsacker 1:2
TV Parsberg 1:2
SpVgg Hainsacker 0:2
SC Katzdorf 7:0
FC Thalmassing 0:2
SpVgg Hainsacker 0:1
SpVgg Ziegetsdorf Regensburg 3:2
SpVgg Hainsacker 1:2
FC Pielenhofen-Adlersberg 2:1
SpVgg Hainsacker 3:0
DJK Arnschwang 0:1
FC Viehhausen 1:3
SpVgg Hainsacker 2:1
FC Kosova Regensburg 2:4
SpVgg Hainsacker 2:0
SV Sulzbach/Do. 1:3
SpVgg Hainsacker 5:1
FSV Prifening 2:0
SpVgg Hainsacker 0:2
SpVgg Hainsacker 2:0
TSV Bad Abbach 0:3
SpVgg Hainsacker 0:1
FC Rankam 2:0
SpVgg Hainsacker 0:1
SC Regensburg

SpVgg Hainsacker
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